2023 年 3 月吉日

お客様各位

シームレス防振工具 販売停止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃は弊社の製品をご愛顧頂きまして、

誠にありがとうございます。カットピア製シームレス防振工具につきまして、下記の様にご案内いたし

ます。

敬具

記

超硬バーよりも切削時の振動（びびり）を抑制し安定加工を目的に開発したシームレス防振工具です

が、現在、素材の入手が困難な状況となっており、また、当初に想定した性能を発揮できない等の問題

も出て来ており、販売を継続することが難しい状況となっております。これらを勘案し、弊社事情で誠

に申し訳ございませんが、シームレス防振シリーズにつきましては全型番の販売を停止いたします。

御迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。なお、防振工具については、引き続

き開発を継続していきますので、新しい工具の発売の折には、何卒よろしくお願い申し上げます。

1. 販売停止開始日

2023/3/1 より

2. 対象製品

以上

ボーリングバー  内径溝入れ ウチミゾ君 GEN2

Z08L-SCLC R06 -10 Z08L-STUP R09-10   ZG7W-0012X1/08/90

Z10N-SCLC R06 -12 Z10N-STUP R11-12   ZG7W-0012X2/11/110

Z12Q-SCLC R06 -14 Z12Q-STUP R11-14   ZG7W-0012X3/14/110

Z10N-SDUC R07-15 Z10N-SVUC R08-15   ZG7W-0012X3/14/130

Z12Q-SDUC R07-17 Z12Q-SVUC R08-16

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒５５０－００１２

大阪市西区立売堀１－９－１３

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606